
Settore 1
Servizio Contratti
Ufficio Provveditorato  

Prot. n.  41664

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Stazione Appaltante: Comune di Schio, Via F.lli Pasini, 33, 36015 SCHIO;

2. Oggetto: Fornitura stoviglie in materiale compostabile per mense scolastiche – CIG Z592D5A10C; durata
dell’appalto: 36 mesi con decorrenza 5 agosto 2020;

3. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ex artt. 36 e 37, comma 1, del d.lgs. 50/2016 mediante
RDO n. 2591056 sul Mepa;

4. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo, art. 95 d.lgs 50/2016;

5.  Data di  aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: determinazione dirigenziale n.
873/2020 del 3 agosto 2020;

6. Numero offerte ricevute: 3

7. Numero offerte ammesse: 3

8. Importo a base di gara: Euro 18.000,00 (IVA esclusa);

9.  Aggiudicatario: Cleaner S.n.c. di Targa Tommaso e Rinaldo Marco con sede a Campodarsego (PD) -
codice fiscale e partita I.V.A. 04095550283;

10. Valore offerta: 13.875,97 (IVA esclusa);

11.  Organismo competente per procedure di ricorso: TAR Veneto – Cannaregio nn. 2277/2278 – 30121
Venezia; modalità e termini per la presentazione del ricorso secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 104/2010.

IL CAPO SERVIZIO CONTRATTI
(Patrizia Pellizzari)

Schio, 4 agosto 2020

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa

________________________________________________________________________________________________
Comune di Schio, via Pasini, 33 • 36015 Schio (VI) 
Tel. 0445/691111 • C.F. e P.I. 00402150247 • e-mail: info@comune.schio.vi.it • www.comune.schio.vi.it

Informazione e visione atti su appuntamento: Servizio Contratti • via Pasini, 33 • 36015 Schio (VI)
Responsabile del procedimento: Patrizia Pellizzari
telefono: 0445 691272-691447 • fax 0445 691437 • e-mail: ufficio.provveditorato@comune.schio.vi.it • posta certificata: 
schio.vi@cert.ip-veneto.net

mailto:info@comune.schio.vi.it
mailto:schio.vi@cert.ip-veneto.net
mailto:info@comune.schio.vi.it
http://www.comune.schio.vi.it/

